- TERMO DE APOSTILAMENTO - Contrato nº 053/2025.

- ERRATA N° 014/2025, DE 22 DE ABRIL DE 2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

22 de abril de 2025 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Terça-feira, 22 de abril de 2025 - Edição nº 1493

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 632AC79A7E-A360CD7A86-AAD82AA028-3CBB0F8D33 | Edição: 1493

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br

TERMO DE APOSTILAMENTO

Contrato nº.  053/2025

MUNICÍPIO DE IPUPIARA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o

n° 13.798.384/0001-81, com sede na Praça Santos Dumont, Nº 101, Centro, Ipupiara

- Bahia. CEP: 47.590-000, Tel.: (77) 3646.1067, com endereço eletrônico: e-mail:

licitacaopmipupiara@gmail.com, neste ato representada pelo Prefeito, Sr. Marcus

Vinícius Rodrigues Moreno, brasileiro, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro

na Lei Federal nº. 14.133/21, resolve expedir o presente TERMO DE APOSTILAMENTO

ao Contrato Administrativo nº. 053/2025, firmado em 08 de abril de 2025, com a

empresa DURVALINO SILVA FILHO (Processo nº. 038/2025) objetivando a Aquisição

de material de limpeza para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação do Município de Ipupiara/BA, com vistas a incluir no contrato a

indicação dos recursos orçamentários para exercício de 2025, as seguintes

dotações orçamentárias:

Órgão/Unidad
e

Projeto/Atividade
Elemento de

Despesa
Fonte de
Recursos

0250000
0230000
0260001
0270000
0280001

2013 / 2019
2006 / 2032
2023 / 2027

2050

33.90.30.00
1500 / 1540
1720 / 1600

Ipupiara/BA, 14 de abril de 2025.

MARCUS VINÍCIUS RODRIGUES MORENO

Prefeito

Terça-feira
22 de abril de 2025
Edição nº 1493

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 632AC79A7E-A360CD7A86-AAD82AA028-3CBB0F8D33 | Edição: 1493

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br

ERRATA N° 014/2025, DE 22 DE ABRIL DE 2025.

A Prefeitura Municipal de Ipupiara - Bahia, por intermédio do Prefeito Municipal Sr.
Marcus Vinicius Rodrigues Moreno, torna conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO da PUBLICAÇÃO do AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025,
publicado no dia 15 de abril de 2025, na edição 1490, página 2, autenticação:
624BA42661-9F2F615795-84881BC006-0DFA6EB838, contendo as seguintes
alterações ao instrumento convocatório:

ONDE SE LÊ:
“Processo Administrativo nº 038/2025”

LEIA-SE:
“Processo Administrativo nº 044/2025”.

Ipupiara, Bahia, 22 de abril de 2025

__________________________________________
Vitor Leite Almeida

Agente de Contratação
Portaria nº 001/2025

Terça-feira
22 de abril de 2025
Edição nº 1493

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 632AC79A7E-A360CD7A86-AAD82AA028-3CBB0F8D33 | Edição: 1493

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-04-22T18:11:50-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA